令和２年５月１日

保護者様

川口市立神根小学校

校長  中村 義郎

学習教材等の配付について

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を

いただくとともに、今回の新型コロナウイルス感染症の拡大防止にご理解いた

だきましてありがとうございます。

 さて、下記の通り、未配付となっておりますドリル等の学習教材等の配付日を

設定いたします。恐れ入りますが、ご来校いただき受け取りをお願いします。

なお、感染拡大防止、３つの密を防ぐため、コースごとに時間を区切ってご来校

いただくよう計画しています。ご多用の中ではありますが、どうぞよろしくお願

いいたします。

記

１ 日時  ５月８日（金） 緑コース      １２：００～１４：３０

             黄・赤コース・なかよし  １４：３０～１７：００

※できる限り正規の時間でお越しいただけるようご協力をお願いいた

します。仕事の都合等でどうしても上記の時間帯に来校が難しい方

は、学校まで電話にてご相談ください。

２ 場所  神根小学校 児童昇降口

       ※３密を防ぐため、くつ箱を利用しての配付となります。

３ その他

・お子さんのくつ箱に配付物を入れておきますので、保護者の方が受け

取りに来てください。

・発熱及び風邪症状のある方は来校をご遠慮ください。

・マスクの着用をお願いします。

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ソーシャルディスタンスの

確保、飛沫の飛散防止等にご配慮ください。

    ・ドリルなどの教材やノート類、お手紙を配付しますので、大きめの袋

をご用意ください。（1年生はアサガオ栽培用の植木鉢等もあります）

・今後の予定、課題等については、緊急メールとホームページにてお知

らせしますので、日々ご確認ください。

・ご心配なことがあれば、学校までご連絡ください。

神根小学校 ２８１－３２４９